MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º84/2024

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de obras (Processo I-52/23), estão previstos condicionamentos na

circulação pedonal e no trânsito, com proibição deste na Rua da Música, das 08h00 às

18h00, nos dias 6, 7, 8, 9 e 10 de maio de 2024.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 30 de abril de 2024

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2024-05-02T15:25:26+0100

		2024-05-02T15:25:30+0100
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: vmcarvalheira@cm-alcochete.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete.

		2024-05-02T15:25:37+0100

		2024-05-02T15:55:43+0100